
Nr Programet e studimit Bachelor Tarifa normale 
Rezervime deri 

ne 31 Maj 
Qershor-Gusht Shtator-Nëntor

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Arkitekturës 
1 Inxhinieri Ndërtimi 2,500 € 2,200 € 2,300 € 2,500 €
2 Arkitekturë me pesë profile: 3,500 € 2,750 € 3,000 € 3,300 €

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike dhe IT
3 Inxhinieri Kompjuterike 2,500 € 2,200 € 2,300 € 2,500 €
4 Inteligjence Artificiale (Anglisht) 3,000 € 2,500 € 2,700 € 3,000 €

5 Inxhinieri Software (Anglisht) 3,000 € 2,500 € 2,700 € 3,000 €
6 Inxhinieri Elektrike me pesë profile: 2,500 € 2,200 € 2,300 € 2,500 €

Fakulteti i Ekonomisë 
7 Administrim Biznesi me tre profile: 2,000 € 1,750 € 1,900 € 2,000 €
8 Financë me dy profile: 2,000 € 1,750 € 1,900 € 2,000 €
9 Informatikë Ekonomike Shqip 2,500 € 1,900 € 2,000 € 2,500 €

10 Informatikë Ekonomik  Anglisht 2,500 € 2,000 € 2,200 € 2,500 €

Programe profesionale studimi 
11 Topografi dhe GIS 2,500 € 1,800 € 1,800 € 1,800 €
12 Grafik-Dizajn 2,500 € 1,800 € 1,800 € 1,800 €
13 Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Evente 2,000 € 1,800 € 1,800 € 1,800 €
14 Dizajn dhe zhvillim software 2,500 € 1,800 € 1,800 € 1,800 €

TARIFAT E STUDIMIT PËR PROGRAMET BACHELOR DHE PROFESIONALE PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Rezervimet e hershme për vitin akademik 2024-2025 janë të ndara në disa faza. Studentët që kryejnë rezervim të 
hershëm përfitojnë reduktim në tarifë. Në momentin e rezervimit, studenti kryen pagesën prej 200 Euro e cila i zbritet 

nga tarifa vjetore e tij.


